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Kręglarskie Mistrzostwa Świata 2017

Już za kilka dni w niemieckim Dettenheim (13 -15 maja 2017) odbędą się kręglarskie Mistrzostwa Świata .
Reprezentantami BOSiR Brzesko, którzy wystąpią na tym turnieju będą IGOR SZYDŁOWSKI oraz JAKUB
KURYŁO.

Jesteśmy z tego bardzo zadowoleni, gdyż występ na Mistrzostwach Świata zawodników z Brzeska pokazuje,
że praca z dziećmi i młodzieżą w sekcjach BOSiR jest wykonywana bardzo dobrze. Przekłada się to na
wysokie wyniki młodych sportowców oraz awans do kadry Polski. Igor Szydłowski wygrywał ogólnopolskie
turnieje kręglarskie oraz zajmował czołowe miejsca zarówno w startach indywidualnych jak i w drużynie, a
pod koniec kwietnia br. wywalczył tytuł V-ce Mistrza Polski w kategorii Junior mł. Igor będzie występował w
składzie drużyny Polski Juniorów mł. Jakub Kuryło to doskonały młody kręglarz, który również wygrywał
wielokrotnie ogólnopolskie turnieje, a w listopadzie ubiegłego roku wywalczył tytuł Mistrza Polski w kategorii
Młodzik. Jakub będzie reprezentował BOSiR oraz Polskę w występach indywidualnych.

Mamy ogromną nadzieję, że nasi wychowankowie spiszą się bardzo dobrze na tych zawodach, trzymamy za
nich mocno kciuki.

Oto kilka sukcesów naszych zawodników:Igor:- 1 miejsce w XXXIV Ogólnopolskim Turnieju Młodzieżowym
„Wielkopolska zaprasza”  w Poznaniu  (2016 r.)-  2  miejsce w XV Memoriale  Józefa  Zybera i  Jarosława
Sobierajskiego w Gostyniu (2016 r.)- 4 miejsce w Memoriale Nowackiego i Krzymińskiego w Lesznie (2016
r.)-  2  miejsce  -  tytuł  V-ce  Mistrza  Polski  2017  na  Mistrzostwach  Polski  Juniorów  Mł.  w  Tomaszowie

https://www.brzesko.pl/


Mazowieckim (marzec 2017 r.)Jakub:- 2 miejsce w XXX Ogólnopolski Turniej Kręglarski o Puchar Wronek
(marzec 2016r.)- 2 miejsce w Memoriale Nowackiego i Krzymińskiego w Lesznie (2016 r.)- 1 miejsce w
Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików w Brzesku (maj 2016 r.)- 1 miejsce w XXXIV Ogólnopolskim
Turnieju Młodzieżowym „Wielkopolska zaprasza” w Poznaniu (2016 r.)- 1 miejsce – tytuł Mistrza Polski w
kat. Młodzik na Mistrzostwach Polski młodzików w Tucholi (listopad 2016 r.)- 1 miejsce w XV Memoriale
Józefa Zybera i Jarosława Sobierajskiego w Gostyniu (2016 r.)- 4 miejsce w XXXI Puchar Wronek (marzec
2017 r.)Z kręglarskim pozdrowieniemDOBRY RZUT!
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